
Až 7krát účinnější lapač komárů*

MOSQUITO PROTECT MN4010F0
Lapač komárů Rowenta Mosquito Protect MN4010F0

MN4010F0  

 

 Odpuzovač komárů bez chemikálií MOSQUITO PROTECT je bezpečný a zároveň šetrný k životnímu prostředí.
Dynamický lapač komárů, který láká komáry pomocí LED světla vydávajícího UV záření a chytá je účinným
vakuovým systémem. Tato past na komáry se vyplatí jako dlouhodobá investice – nemusíte dokupovat náplně

* než lapače využívající UV zářivky nebo žárovky

 



VÝHODY PRODUKTU

Bez chemikálií
Tento výrobek nepoužívá žádné chemikálie: je bezpečný pro lidi i domácí zvířata a ekologický.
Bez zápachu.

Účinkuje proti všem druhům komárů
Tento lapač přitahuje komáry tygrované (Aedes) i komáry pisklavé (Culex). 

Úspora nákladů
Není nutné dokupovat náplně. Výrobek je odolný a snadno se používá.

Technologie ultrafialového záření
Optimální vlnová délka lákající komáry. Tato patentovaná technologie je posílena vhodnou
teplotou (38 °C) a důmyslným designem.

Láká a zachytává komáry
Lapá komáry pomocí vysoce účinného vakuového systému. Komáři po několika hodinách
hynou na dehydrataci.

Tichý provoz
Kompaktní a tichý přístroj proti komárům
 

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 



ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2018-03-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[TYPE OF PRODUCT]
Průměr [20,4 cm]

Počet světel 6

Typ lampy LED
[QUIETNESS]

Max. úroveň hluku [28,3 dB(A)]
[TECHNICAL CHARACTERISTICS]

Napětí [220-240 V]

Frekvence 50/60 Hz

Příkon [4 W]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006679

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040066799
EAN UC :

6 12 5 60
C20 : 1 440
C40 : 2 880
HQ4 : 3 360

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 200 x 200 x 232 (mm) 204 x 204 x 272 (MM) 435 x 287 x 635 (MM) 1 200 x 800 x 1 585 (MM)

Hmotnost 0.4 (KG) 0,867 (KG) 5,2 (KG) 52 (KG)


